ш
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2020' № 47

«О внесении изменений в Постановление администрации Ленинского муниципального
района Волгоградской области от 26.12.2019 № 727 «Об установлении среднего размера
родительской платы родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных учреждениях Ленинского муниципального района
Волгоградской области на первый квартал 2020 года»

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоград
ской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Ленинского муниципального района Волго
градской области от 26.12.2019 № 727 «Об установлении среднего размера роди
тельской платы родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальных образовательных учреждениях Ленинского муниципального
района Волгоградской области на первый квартал 2020 года» изменения сле
дующего содержания:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы до
школьного образования в муниципальных образовательных учреждениях Ле
нинского муницирального района, осуществляющих образовательную деятель
ность, на первый квартал 2020 года в размере:

- 83 рубля в день на одного ребенка в возрасте до 3 лет в группах 10,5-12-
часового пребывания;

- 88 рублей 50 копеек в день на одного ребенка в возрасте от 3 до 7 ле^в
группах 10,5-12-часового пребывания.».

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела
образования администрации Ленинского муниципального района Л.А.Петрову.

3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава Ленинского
муниципального района А.В. Денисов